
l) ^ $'l
.Â.
o'tt?rr*o**oo

EsrADo oo cPeP{
pREFEITURA MUNICIPAL Op SÃO cONÇALO DO AMARANTE

ESTADO oo cnenÁ - vIuIrIIcÍPIo DE SÃO CONçALO DO AMARANTE/CE - AVISO DE

rtclreçno - pRncÃo nlnrnôrutco Ns, 008.2 022 - sRP. A Pregoeira do Município de

São Gonçalo do Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a

aberrura do pREGÃO ELETRÔUICO Ns. 008.2022 - SRP, cujo objeto é nrctslRo DE

pREços vtsANDo FUTURAS E EVENTUAIs AeursrçöEs oE cAFÉ, nçÚcnn E coPo orscRnrÁvel

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO

or sÃo GoNÇALo DO AMARANTE/CE. (EXCLUSTVOS PARA ME/EPP). Início do acolhimento das

propostas de preços: Data de abertura das ProPostas de

preços Para efeito desta licitação deverá ser levado em

consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: www.bbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br;

www.saogoncalodoamarante'ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CB, 24 de

fevereiro de 2022. Maria Fabiola Alves castro - Pregoeira.

pUBLICAR, para circular no dia 02/03/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

JORNAL O POVO.

a

^ a

Prefeitura Municipat de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara' no 120 - cEP:

62.6T0-000- Säo Gonçalo do Amarant" - CB ione/Fax: (SS) 3315-4100 - CNPJ n' 07'533'656/0001-19 -
CCf ôã,gãO .237-O E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site:

http : / /www'saogoncalodoamarante' ce' gov' br /



DrÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N"049 I FORTALEZA, 02 DE MARÇOD82022

irÌ
clctrôrt ico

.,\
t:)

Mtt

}TSC

c12603r

MISTO

*** *** **!t(

deDcspesa: 3.3.90.30.00. vniãiciorror,ns¡go.ozo,ob(tr"zÀtoscoítenranril csctentalcais).DatadcAssinaturadocontrato: 23clcleveteirodc2022'

Vigênciadocontrato: dadataclaassinaturadocontráto,àt¿¡l ¿.dozcnrbro de2022.contratáda:CENE-ccntral deNeuociosEditoriaisccorncrciotlc

cE, 23 de fevereiro de2022. José Klériston Medciros Montc Junior - Pregociro.

*** *** *'l'*

da paz, n,'40-ccntro- Forriur/ct - cEÞ: 62.81-5-000, no iìätàiio ¿..*p.ãi.nt. ao públicá c no Portal dc Liciiações IIBMNIIT - licitações públicas - sitc

*** r** ***

Ýi;;flilB.;;..do ¡erreiru dc Sous¿r - l'rcsitle ntc tl¡t Cornissiro I'ernrirnc¡¡te de Licitnçño'

*** *** ***

Dstndo do ccarír - Município dc srio Gonçalo tlo Ama¡.antc - Âr,iso dc Licitação - Prcgão Elctrônico N" 00!:?0^11- sRP' A Prcgocira do MLrnicipio tlc

é;;'õ;;;i; ¿n Án'nrantc/óti, i¿ ¿. r.u.r.iio ttc2022. Marin Fabiola Alves Castlo - Prcgocira'

*** *+{( **+

Talarcl da siiva R¿rlacl - picsírlcntc da conrissão l,cr.mancntc dc Licitaçã0.

*** *** ***

Maria Grória cra conccição, nö 103 - clntLo - Tururu - cE'ö';ì.-uiil¡;i¡ * nJquiti¿oir,, 
"rii.r"ço 

clctrônico: https://www tururu ce gov br/licitacao c

narefericlasecretaria.Tururu-cll,25tlcfcvct'ciro <lcz)zz.RaínrulltloPircsFcl'rcira-Sccrct¿iriodcEducação'

**É *t* +**

Estado do ccará - consórcio púrrrico dc Saúctc dn Microrrcgiño dc. Limociro tro Nortc - GPSMLN. o consórcio l'úblico dc S¿rúclc da Micro'r'cgiÍio dc

cpsMLN,doripo: .rcnor.pr.cçoporlorc.Maiorcsi,'r¡nnni¿i.i'nì'i;Ã;;iui.(88)3423-3412,das0tì:00¿ìsl2:00horrs 
Âcomissñ,'

*** *** ***

i;.;;;.ir. B^;r.ira _ cE, zz-dc Fcvcrciro <ta 7022.,Ioño Barisra Plìz Rom¿io - Prcsidcntc'

*** *+* **{

ã. i .".t.iro àoiOZz. Rt¡silândin Ribcilo da Silvn - CPL'



apr€sentou mfrd vdq trí¡e æ æntrentes clasifi€das, valq gtoiE¡ de RS

Fæ de HabrTl€!¿o, romñdo hzbi:iÞda a rænte junl,o å Coffirêrcia n' 2021.12.16.

no

de l-idtâção æmuni€ aG inteessdos o resultado da faæ prcpcia de
a TomCa de.Preço t¡c 2022.01.05.01. wio objeto é a €brmå de

em Saúde no Munic{pio de Auíor¿/CE. ænlm Contató de Repæse

mil, $¡wntG e sesenta e o¡to reais e o¡tenta e e'nco centaG), tudo cmforeAla.

No2Ê2-02.25.1-O Pregæifo Oficial do Município de PorleiGs/CE tma púbüæ que
realinda C€dame L¡citatóio na rÐdalidade Pegáo Eletre,n¡æ. Ob.icto: Aquisição de sE aLrbuiF6 legais, ioma públ¡co paÊ conhecir€nio cos ¡nleressados que

de expedienie, higène. Érdina e LfÉnsit¡€s divers para atender es æcsidadæ
Uilidad6 Admûristrativas do Municr'pio de Porre¡@ýCE. lnicio ce a@th¡merìio d¿s

J¡oca de Jericoâæa? (CE), 25 de feycre¡.o de 2022- Rila

N" 008¿022 - SR'D. A Pregoeiã dc ¡¡lunicípio de São Gmçå¡o dc.qmæ.,te/CE, tma
pæ ærfiæi¡Mto dc intersadG a eb€rtu€ do Pregão Eieirõniæ l.lè. 0C42022 -SRq

obþro é o R€gisÙo de Preços visndo iJîuras 9 elentuáÌs aqu¡siçÕæ de æÍé, açù€r e
âttrd€r æ ææsi(þdæ dâs d¡vffis UnìdâdesAdsinisimti!.æ Co ¡¡unicifio de

O edial e æ6 sæs ercqtræ€ disp@iwis n6 æguin16 silios efeü¡miG

Mr@ <ie m22a padlrdas I 7:OO ho€s- EreËmento d! aælh'rcÍto das

podsão obter o lexlo ìntegal do ECitai at¡avés d6 endereG eletrôniG:

-Aqtãfquia de DesenvolvimêotodoTurÈmo, Mob¡lidadee Qualidade

modaÍidade P€gão Resencìel No 2022 02.25 0í/P¿ liæ menorpreçc A:ob€1,
aquisição de materials g.áitØs. p¿a âteoder as necessiCâdes da AJiarquia Ce

data de abertuø em 21!0312022, às 10:00h- O ECiiai 6lá å Cspæição dæ inieësados
sh da C,P.L., situada à Rua Mral ì,lerissino, s,h, Vi:a de JericcacoaE, Jþæ de

w/.1'rcila@pofIeiÉs.@m-br e wry/.ice.æ.gov_bt lnfcmaçô€s
(88) 3557-1251 (R-211). æ hoÉrío Ce 08;00 às 12:O0hß. PorteirastcE, 25 de

de SaudeAdm¡nbl¡-¿ção Centra! e Hæp¡tat MunicipaÍ Dr J@o Ê¡hic
tjdo @r¡',m esæcif€çôes @ntidæ ñ temo de refe¡€ncia @G¡antg

do Edrd.APregælrdde Mæ-æóaú.Ce.f ma púbtico påri

de B6ília)e o ¡nicio da S$sào Ce Disputa de L¿næs cæræ.ã e Þaír;rd¿s
22 de ma¡çû de 2ù2,- O eoilÃl poderá ser obtido m ondereço etet¡ôûiæ

do Turismo l\rob¡iidâde e Cualid?de ie V¡da de Jericoac€¡a-ADEJERI..

Âlun¡cípal

(htrário
do die

da PrcFosta de Preços,

P€9btrc

de
da

de

.lo

dè

C@rå

Je.¡æacoæ
de

N.

Llcitação.

11.O74n4z¿
Prefoitu€

P¡nhe¡rcT016 Neto-

até

Obiet!:

ADE.'ERI
Desenvo¡viilenio

abef,o

pq

. do Aff. 34, Ca Le¡ M. 9.66ôts3. cceuniæ aos inieresdos m obtenção dc Registro Cadast-al
o exæíciod92022,cr¡desuadmmstaçãopodeiáserGnleguenã SeCeCoprópdc

m Rua Walma Bãga, n" 1299 - l€uçuba€, etril:
ærão presiadæ as irfmçcæ necewidas. lÉuçubacÊ, 25 de fev€@ìro de 2022- Aæ

Venàncio S¡fva -Oìretorô do Setorde Coilp6 de

Estado do

Turiwo,
Pßgoei.a.

Þævislo

de

Aúora

aqr¡siÉc

serão p¡esÞdæ

CompaGtivode pr€ço- A.partrdesta data fiG
l. alinæ -b", daLei F€deÉl nô8.666./93e suæ

Prefeitura

Fosieriorsalle¡e@s

do

¡ntermédio

Preç6

pßzo

fñunÈipal

reMe¡

visndo

óe
Co

5UA

Dia lSde maço de 2022 ås03:30haÉs- lnicío da s6sãc: Dia iSde rorg) de Zû22
09:OO, afavésdo Portal de CompEs do Municipio no site mrø.licitaaacær+€iras.bom.br. Os

do - Prefe¡tE Munícipal de AuroG -

MunícÞal de Porteim - Aviso de

dê

Jijæ dê
Mobilidade

Oficial da União - DOU € no Jomai de G€nde Cir@laçáo Jorffil O Póvo. refsente ac

LlciÉaçâo

31¿1)E MARCO 0E 20?2
'6¡d1€ýtututiéæÞ r,Gèworu rd* Ptæø @

de PEçt N' 2022.01-06.01, øþ objelo é e refoæ de dreË Eetãs
tudo@nfmaHo l, d-Epondodosegu¡nte rsultado: a
ÊlRELl (MN Cons1ruæese Seruíæs)- CNPJ ¡1".

e oftsÞ e do'rs mif, seisn¡os e oiio reais e quarèota e ruæ c€ntarcs).
Ata, e Mqpa Compaetivo de preço, A pårtir d€sta data fi€ ab€rto pl@

noA¡t 109. incis l. alíneã'Þ'. da Lei FedeBt n. 8.666/93 e
Ramalho

de äohnCa

rc l;nk

telefme

de Reg¡strc
em amprircnlo êo dispÐslo æ

lome públiæ

u4wr-tæ.æ.gry.bi r.M"ÿ-soJo@lcCoamaÉ¡{É.e9ry-b.. Sãg

- PrefeítuE fliußícípal de PoÍeíræ - AÝiso de Retifiæção -
nô2022-020¿l.l. O Pregæiro O!Ìcial do ivíunicipio de Poleires, Éstado Co Ceaé,

oAviso de Julgamento @Gtante æs ed¡ções de 22 de íeveeiro de 2022 do

I, G seguínte ñcmÉ: oñCe se lè'Pregåc Elelrôfü@ rf 2022.02.11 .1"
vêrcedoEjunto aG lo'æ Ol, 02,03, 04. 05, 06, C7 e 0A'. o¿ssará a sr¡¡dô:

EleÍô¡¡æ no 20?2.O2A4 f e "egrou-æ venædora junio e6 lct6 01, 02..03 e 04-.
lnforuçõ€s palo telefone (68) 3fi7-1254 (R-211). PorteiraslcÉ,22 de levæiro ¿c 2022

Pinhei¡eToæs Neto Oficial do

do Ceará -PrefeituÉ ffiunicipal de ltaparé-Av¡so de Ucitaçãc.

olu,gm

inforEçõ6. E æde da Cmi$ão de UcitaÉo, sito m Awnida Dmiqgc
m 715, ¡.¡teæãrto Jardim dos lpès - BaircAlto daAtegda. Barüalhalcq 25

João Paulo Bæra- Peìdqte da Comísãode

A¡t
-cE 25

Jeri@coeÊ
Qulidade

Presldented¡

do C€arå - f¡u¡icipal de llorizontc - Aviso dc

N" 2022.022¡.1. Abelura: 05 deAbril de 2022. às oghoomh. ir-lgær{o: æmr
Obþùc: ænlfdação de empæs m execução sruíços de ímplantaçåo de æde de

m viaduto sbre a RodoøÞ gR'116. ¡rctuindoo ùedþdeaffio e
diwrs rÉs. m SeCe e nG Dislri'os co ¡lmicipio de l-¡cridie - CE, @Áfüm

l¡fomçó6: A!.- Presidste Cast€b BEnæ. No 510O, Ce¡ïro, Flcri:mte¡CÊ ou pelo fse:
de2022 Rosit¡ndia R¡beiro da



¡ o
^

^
l ¡ ÀI a

ooltusclP/{-ott

{,,,q 
'\

vf-'úï
ttn*orooo**oo*

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNTCIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

^

CERTIDAO DE AFIXACÃO DO AVISO DE LICITAçAO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicacões dq

Prefeitura do Munic íoio de São Goncalo do Amarante/CE, o aviso de licitação do

pREGÃo ELETRôNIcO No. 008.2022 - SRP cujo objeto é REGISTRO DE PREÇos

vtsANDo FUTURAS E EVENTUAIs AeutstÇors oe cAFÉ, AçúCAR E coPo DESCARTÁVEL PARA

ATENDER AS NEcESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE SÃO

GONÇALO DO AMARANTE/CE. (EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

São Gonçalo do Amarante lCE,02 de março de 2022

Ma iola Alves Castro
Pregoeira do Município de São Gonça lo do Amarante/CE

Prefeitura Municipal de Säo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, n" I2O - CEP:

62.670-000 - Sáo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n' 07.533.656/0001-19 -
CGF 06.920 .237 -0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga' com.br - Site


